


Gudme Privatslagteri ApS

CVR-nr 14 41 71 76

**ÅRSRAPPORT
2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/7 2015


John F. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gudme Privatslagteri ApS Teglværksvej 89 5884 Gudme
	Telefon: 21 64 84 81
	E-mail: johnf@nielsen.mail.dk
	CVR-nr: 14 41 71 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Feldingbjerg Nielsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af slagteri med engros- salg og detailsalg samt grillarrangementer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 235 t. kr. mod et resultat i sidste regnskabsår på 69 t. kr.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i samme størrelsesorden i næste regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	940.262	959.040
Personaleomkostninger	-743.825	-800.282
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.629	-76.214
DRIFTSRESULTAT	133.808	82.544
Andre finansielle indtægter	2.521	0
Andre finansielle omkostninger	-13.425	-13.210
RESULTAT FØR SKAT	122.904	69.334
Skat af årets resultat	112.500	0
ÅRETS RESULTAT	235.404	69.334
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	235.404	69.334
DISPONERET I ALT	235.404	69.334

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2014	2013
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.548	178.017
3 Indretning af lejede lokaler	4.000	8.000
Materielle anlægsaktiver	142.548	186.017
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver	13.500	13.500
ANLÆGSAKTIVER	156.048	199.517
Råvarer og hjælpematerialer	59.526	23.945
Varebeholdninger	59.526	23.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.029	56.872
Andre tilgodehavender	0	14.101
Udskudt skatteaktiv	112.500	0
Periodeafgrænsningsposter	5.600	0
Tilgodehavender	250.129	70.973
Likvide beholdninger	37.004	68.280
OMSÆTNINGSAKTIVER	346.659	163.198
AKTIVER	502.707	362.715

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	2014	2013
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-76.850	-312.254
4 EGENKAPITAL	48.150	-187.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.912	227.921
Anden gæld	93.557	142.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	184.088	179.250
Kortfristede gældsforpligtelser	454.557	549.969
GÆLDSFORPLIGTELSE	454.557	549.969
PASSIVER	502.707	362.715
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2014	2013
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt kapitalen som følge af væsentligt driftstab tilbage i 2012. I årene 2013 og 2014 har der været positive resultater. Ledelsen forventer ligeledes positivt driftsresultat for år 2015 og at kapitalen vil blive reetableret via driftsindtjening i de kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser	19.160	15.758
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.469	45.339
Indretning af lejede lokaler	4.000	15.117
	62.629	76.214
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2014	414.306	131.362
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	414.306	131.362
Kostpris 31. december 2014		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2014	-236.290	-123.362
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-39.468	-4.000
	-275.758	-127.362
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		
	138.548	4.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		

Noter

	1/1 2014	Forslag til Resultat- disponering	31/12 2014
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-312.254	235.404	-76.850
	-187.254	235.404	48.150
5 Eventualposter mv.			
Ingen.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			